
Senioren A

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 092301503 1296 1155 2451 1236 18 3687 204,83

2 Goldammer Wolfgang MTV Aurich 098001575 1193 1210 2403 1160 18 3563 197,94

3 Gaiser Kalle SC Diamant Stade 091803510 1243 1116 2359 1135 18 3494 194,11

4 Schöniger Horst BSV Hannover 090803515 1107 1144 2251 1210 18 3461 192,28

5 Horstmann Wilfried BBL 2000 BS 094101508 1116 1186 2302 1158 18 3460 192,22

6 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 090906515 1033 1195 2228 1154 18 3382 187,89

7 Walter Manfred VHB Hannover 090304512 1102 1095 2197 1073 18 3270 181,67

8 von Hörsten Manfred MTV Celle 092601502 1116 1098 2214 1049 18 3263 181,28

9 Szameitat Hans-Helmut SV Scharnebeck 092301522 1135 1025 2160 1046 18 3206 178,11

10 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 094701502 1106 1042 2148 946 18 3094 171,89

11 Horstmann Claus-B. BV Delmenhorst 097701512 1090 1048 2138 0 12 2138 178,17

12 Schifke Peter 1. BSV Alfeld 091001504 1052 1080 2132 0 12 2132 177,67

13 Barwich Werner SV Scharnebeck 092301537 1030 1100 2130 0 12 2130 177,50

14 Lang Cornelius Post SV Hildesheim 090201599 1014 1099 2113 0 12 2113 176,08

15 Deckert Klaus Ochtmisser SV 091901506 1064 1041 2105 0 12 2105 175,42

16 Keich Wolf B. 1. BSV Alfeld 091001517 967 1130 2097 0 12 2097 174,75

17 Gennburg Wolfgang VHB Hannover 090302504 977 1107 2084 0 12 2084 173,67

18 Habich Jürgen BV Delmenhorst 097701507 1032 1032 2064 0 12 2064 172,00

19 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 097701515 1034 1015 2049 0 12 2049 170,75

20 Weiser Günter BBL 2000 BS 094101515 1049 991 2040 0 12 2040 170,00

21 Thiel Rolf-Erich Ochtmisser SV 091901522 1025 994 2019 0 12 2019 168,25

22 Richter Robert MTV Soltau 092201522 908 1024 1932 0 12 1932 161,00

23 Kwyas Peter BBL 2000 BS 094101509 879 1002 1881 0 12 1881 156,75

24 Wolf Hans Ochtmisser SV 091901521 805 0 805 0 6 805 134,17

25 Hanenberg Siegfried VHB Hannover 090304502 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

26 van Drumpt Hans VHB Hannover 090300539 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Höchste Einzel: Gaiser 254

Senioren B

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 094701501 1180 1149 2329 1129 18 3458 192,11

2 Siemers Helmut MTV Aurich 098001552 1163 1057 2220 1104 18 3324 184,67

3 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 094701511 1053 1022 2075 1148 18 3223 179,06

4 Repotente Antonio BSV Hannover 090802533 1010 1068 2078 1097 18 3175 176,39

5 Kosczielniak Eduard VfL Wolfsburg 094201505 1078 1119 2197 948 18 3145 174,72

6 Gawlik Eberhard Ochtmisser SV 091901508 1001 1105 2106 1027 18 3133 174,06

7 Haubenreisser Detlef VHB Hannover 090304503 1082 1032 2114 1012 18 3126 173,67

8 Kox Erich BV 91 Wolfsburg 094701509 1032 1021 2053 1064 18 3117 173,17

9 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 094701519 1019 991 2010 0 12 2010 167,50

10 Jäger Dieter VHB Hannover 090304504 1003 926 1929 0 12 1929 160,75

11 Vornfett Alfred VHB Hannover 090303522 963 959 1922 0 12 1922 160,17

12 Fabich Günter VHB Hannover 090310502 1154 0 1154 0 6 1154 192,33

13 Gaglin Ari VHB Hannover 090304501 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Höchste Einzel: Bacher 236

Versehrte Herren II

Vor- ZwR.

Bowlingverband Niederdsachsen e.V.

Landessenioren u. Versehrtenmeisterschaft - Einzel - 2003

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

Bowlingverband Niederdsachsen e.V.

Landessenioren u. Versehrtenmeisterschaft - Einzel - 2003

Seniorinnen A

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Becker Christine ASC Göttingen 093801014 1084 1094 2178 1095 18 3273 181,83

2 Heinemann Angelika Heidmühler FC 097601009 1055 1146 2201 1020 18 3221 178,94

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 090908006 1023 1049 2072 1046 18 3118 173,22

4 Horstmann Jutta BBL 2000 BS 094101007 981 1017 1998 0 12 1998 166,50

5 Kwyas Ursula BBL 2000 BS 094101003 963 942 1905 0 12 1905 158,75

6 Müller Karin VHB Hannover 090310001 772 0 772 0 6 772 128,67

Höchste Einzel: Horstmann 233

Seniorinnen B

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Wiegmann Elisabeth MTV Soltau 092201004 986 1054 2040 998 18 3038 168,78

2 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 094701013 991 1006 1997 1035 18 3032 168,44

3 Brauer Renate STV Voslapp WHV 097001004 966 1069 2035 995 18 3030 168,33

4 Sönksen Birgit Post SV Stade 092001001 949 948 1897 0 12 1897 158,08

5 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 090300016 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Höchste Einzel: Streckel 218

Versehrte Damen

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 090908015 942 947 1889 920 18 2809 156,06

2 Vornfett Rosemarie VHB Hannoover 090303009 991 899 1890 910 18 2800 155,56

3 Krüger Katja SV Scharnebeck 092301018 904 958 1862 921 18 2783 154,61

4 Pabst Martina VHB Hannoover 090310003 799 637 1436 0 12 1436 119,67

Höchste Einzel: Krüger 191

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 097701527 1100 1129 2229 1072 18 3301 183,39

2 Töpfer Jürgen Heidmühler FC 097601578 1111 1112 2223 1049 18 3272 181,78

3 Poblete Baltazar BSV Hannover 090802515 1110 1027 2137 1032 18 3169 176,06

4 Müller Peter VHB Hannoover 090310501 1006 1076 2082 0 12 2082 173,50

Höchste Einzel: Töpfer 233

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 194 225 235 193 225 224 6 1296 216,00

2 Goldammer Wolfgang MTV Aurich 246 201 159 193 223 171 6 1193 198,83

3 Gaiser Kalle SC Diamant Stade 254 213 152 199 251 174 6 1243 207,17

4 Schöniger Horst BSV Hannover 204 170 203 167 183 180 6 1107 184,50

5 Horstmann Wilfried BBL 2000 BS 199 158 203 185 204 167 6 1116 186,00

6 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 169 175 173 186 138 192 6 1033 172,17

7 Walter Manfred VHB Hannover 195 172 148 205 227 155 6 1102 183,67

8 von Hörsten Manfred MTV Celle 209 168 181 223 160 175 6 1116 186,00

9 Szameitat Hans-Helmut SV Scharnebeck 210 166 213 208 188 150 6 1135 189,17

10 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 153 207 162 167 202 215 6 1106 184,33

11 Horstmann Claus-B. BV Delmenhorst 170 175 239 133 185 188 6 1090 181,67

12 Schifke Peter 1. BSV Alfeld 177 143 180 155 190 207 6 1052 175,33

13 Barwich Werner SV Scharnebeck 164 181 162 161 188 174 6 1030 171,67

14 Lang Cornelius Post SV Hildesheim 178 159 163 179 161 174 6 1014 169,00

15 Deckert Klaus Ochtmisser SV 185 154 158 214 204 149 6 1064 177,33

16 Keich Wolf B. 1. BSV Alfeld 171 167 134 173 139 183 6 967 161,17

17 Gennburg Wolfgang VHB Hannover 163 135 167 184 151 177 6 977 162,83

18 Habich Jürgen BV Delmenhorst 189 172 172 201 147 151 6 1032 172,00

19 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 168 163 200 182 166 155 6 1034 172,33

20 Weiser Günter BBL 2000 BS 181 168 187 164 193 156 6 1049 174,83

21 Thiel Rolf-Erich Ochtmisser SV 148 158 196 155 168 200 6 1025 170,83

22 Richter Robert MTV Soltau 188 140 168 138 147 127 6 908 151,33

23 Kwyas Peter BBL 2000 BS 139 147 158 156 121 158 6 879 146,50

24 Wolf Hans Ochtmisser SV 167 145 143 104 120 126 6 805 134,17

25 Hanenberg Siegfried VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

26 van Drumpt Hans VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 177 236 195 183 195 194 6 1180 196,67

2 Siemers Helmut MTV Aurich 200 191 208 177 164 223 6 1163 193,83

3 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 202 156 164 166 184 181 6 1053 175,50

4 Repotente Antonio BSV Hannover 169 169 168 170 147 187 6 1010 168,33

5 Kosczielniak Eduard VfL Wolfsburg 191 167 162 225 188 145 6 1078 179,67

6 Gawlik Eberhard Ochtmisser SV 162 161 151 171 186 170 6 1001 166,83

7 Haubenreisser Detlef VHB Hannover 167 194 178 204 178 161 6 1082 180,33

8 Kox Erich BV 91 Wolfsburg 166 187 146 157 197 179 6 1032 172,00

9 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 188 183 159 148 166 175 6 1019 169,83

10 Jäger Dieter VHB Hannover 146 186 195 169 172 135 6 1003 167,17

11 Vornfett Alfred VHB Hannover 168 160 160 167 151 157 6 963 160,50

12 Fabich Günter VHB Hannover 184 194 160 174 231 211 6 1154 192,33

13 Gaglin Ari VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren II

1. 2. 3. 4. 5. 6. Anzahl

Vorrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

Vorrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Becker Christine ASC Göttingen 159 158 224 200 176 167 6 1084 180,67

2 Heinemann Angelika Heidmühler FC 169 167 159 182 202 176 6 1055 175,83

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 183 192 162 165 155 166 6 1023 170,50

4 Horstmann Jutta BBL 2000 BS 159 177 162 166 157 160 6 981 163,50

5 Kwyas Ursula BBL 2000 BS 179 155 169 188 129 143 6 963 160,50

6 Müller Karin VHB Hannover 130 122 115 130 148 127 6 772 128,67

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Wiegmann Elisabeth MTV Soltau 146 176 130 178 176 180 6 986 164,33

2 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 169 141 163 187 169 162 6 991 165,17

3 Brauer Renate STV Voslapp WHV 191 164 155 166 151 139 6 966 161,00

4 Sönksen Birgit Post SV Stade 134 184 143 138 157 193 6 949 158,17

5 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 174 186 139 123 154 166 6 942 157,00

2 Vornfett Rosemarie VHB Hannoover 189 141 165 184 181 131 6 991 165,17

3 Krüger Katja SV Scharnebeck 139 158 135 171 153 148 6 904 150,67

4 Pabst Martina VHB Hannoover 153 130 131 135 126 124 6 799 133,17

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 188 181 177 191 204 159 6 1100 183,33

2 Töpfer Jürgen Heidmühler FC 233 181 159 188 189 161 6 1111 185,17

3 Poblete Baltazar BSV Hannover 197 186 182 209 176 160 6 1110 185,00

4 Müller Peter VHB Hannoover 193 165 158 172 144 174 6 1006 167,67

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 194 237 165 183 166 210 6 1155 192,50

2 Goldammer Wolfgang MTV Aurich 159 230 195 233 235 158 6 1210 201,67

3 Gaiser Kalle SC Diamant Stade 169 188 173 220 161 205 6 1116 186,00

4 Schöniger Horst BSV Hannover 143 204 175 203 223 196 6 1144 190,67

5 Horstmann Wilfried BBL 2000 BS 194 225 202 170 215 180 6 1186 197,67

6 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 195 171 243 195 203 188 6 1195 199,17

7 Walter Manfred VHB Hannover 179 179 168 194 152 223 6 1095 182,50

8 von Hörsten Manfred MTV Celle 172 226 223 142 188 147 6 1098 183,00

9 Szameitat Hans-Helmut SV Scharnebeck 153 182 154 146 188 202 6 1025 170,83

10 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 173 169 183 173 180 164 6 1042 173,67

11 Horstmann Claus-B. BV Delmenhorst 185 166 166 172 126 233 6 1048 174,67

12 Schifke Peter 1. BSV Alfeld 169 182 194 181 156 198 6 1080 180,00

13 Barwich Werner SV Scharnebeck 160 213 167 177 190 193 6 1100 183,33

14 Lang Cornelius Post SV Hildesheim 185 146 186 204 222 156 6 1099 183,17

15 Deckert Klaus Ochtmisser SV 172 169 202 202 136 160 6 1041 173,50

16 Keich Wolf B. 1. BSV Alfeld 178 185 163 184 211 209 6 1130 188,33

17 Gennburg Wolfgang VHB Hannover 181 169 165 181 172 239 6 1107 184,50

18 Habich Jürgen BV Delmenhorst 169 196 167 129 157 214 6 1032 172,00

19 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 177 158 173 193 171 143 6 1015 169,17

20 Weiser Günter BBL 2000 BS 168 185 167 144 145 182 6 991 165,17

21 Thiel Rolf-Erich Ochtmisser SV 167 182 139 183 142 181 6 994 165,67

22 Richter Robert MTV Soltau 154 184 193 162 149 182 6 1024 170,67

23 Kwyas Peter BBL 2000 BS 139 195 146 216 186 120 6 1002 167,00

24 Wolf Hans Ochtmisser SV 0 0 #DIV/0!

25 Hanenberg Siegfried VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

26 van Drumpt Hans VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 195 185 206 185 200 178 6 1149 191,50

2 Siemers Helmut MTV Aurich 182 218 139 191 155 172 6 1057 176,17

3 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 175 159 179 186 157 166 6 1022 170,33

4 Repotente Antonio BSV Hannover 190 147 200 203 184 144 6 1068 178,00

5 Kosczielniak Eduard VfL Wolfsburg 145 190 218 189 189 188 6 1119 186,50

6 Gawlik Eberhard Ochtmisser SV 174 211 165 172 194 189 6 1105 184,17

7 Haubenreisser Detlef VHB Hannover 181 171 175 170 144 191 6 1032 172,00

8 Kox Erich BV 91 Wolfsburg 168 195 171 173 145 169 6 1021 170,17

9 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 183 194 150 199 149 116 6 991 165,17

10 Jäger Dieter VHB Hannover 170 145 146 162 156 147 6 926 154,33

11 Vornfett Alfred VHB Hannover 189 154 132 177 162 145 6 959 159,83

12 Fabich Günter VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

13 Gaglin Ari VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren II

1. 2. 3. 4. 5. 6. Anzahl

Zwischenrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

Zwischenrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Becker Christine ASC Göttingen 186 192 204 201 181 130 6 1094 182,33

2 Heinemann Angelika Heidmühler FC 132 193 202 219 178 222 6 1146 191,00

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 173 211 162 158 177 168 6 1049 174,83

4 Horstmann Jutta BBL 2000 BS 233 152 186 161 135 150 6 1017 169,50

5 Kwyas Ursula BBL 2000 BS 160 158 134 174 132 184 6 942 157,00

6 Müller Karin VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Wiegmann Elisabeth MTV Soltau 156 173 204 179 166 176 6 1054 175,67

2 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 175 140 149 182 174 186 6 1006 167,67

3 Brauer Renate STV Voslapp WHV 142 206 198 153 177 193 6 1069 178,17

4 Sönksen Birgit Post SV Stade 146 161 163 171 164 143 6 948 158,00

5 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 172 161 156 179 145 134 6 947 157,83

2 Vornfett Rosemarie VHB Hannoover 179 124 145 140 164 147 6 899 149,83

3 Krüger Katja SV Scharnebeck 176 166 150 145 161 160 6 958 159,67

4 Pabst Martina VHB Hannoover 124 94 121 102 78 118 6 637 106,17

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 205 210 188 183 159 184 6 1129 188,17

2 Töpfer Jürgen Heidmühler FC 194 193 204 178 172 171 6 1112 185,33

3 Poblete Baltazar BSV Hannover 161 197 159 158 158 194 6 1027 171,17

4 Müller Peter VHB Hannoover 192 154 151 201 175 203 6 1076 179,33

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 203 249 214 199 188 183 6 1236 206,00

2 Goldammer Wolfgang MTV Aurich 203 198 205 178 215 161 6 1160 193,33

3 Gaiser Kalle SC Diamant Stade 181 208 208 169 177 192 6 1135 189,17

4 Schöniger Horst BSV Hannover 214 170 232 223 185 186 6 1210 201,67

5 Horstmann Wilfried BBL 2000 BS 170 155 192 246 195 200 6 1158 193,00

6 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 187 236 199 170 149 213 6 1154 192,33

7 Walter Manfred VHB Hannover 174 178 204 169 189 159 6 1073 178,83

8 von Hörsten Manfred MTV Celle 178 186 171 169 165 180 6 1049 174,83

9 Szameitat Hans-Helmut SV Scharnebeck 176 152 190 169 180 179 6 1046 174,33

10 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 168 159 172 146 176 125 6 946 157,67

11 Horstmann Claus-B. BV Delmenhorst 0 0 #DIV/0!

12 Schifke Peter 1. BSV Alfeld 0 0 #DIV/0!

13 Barwich Werner SV Scharnebeck 0 0 #DIV/0!

14 Lang Cornelius Post SV Hildesheim 0 0 #DIV/0!

15 Deckert Klaus Ochtmisser SV 0 0 #DIV/0!

16 Keich Wolf B. 1. BSV Alfeld 0 0 #DIV/0!

17 Gennburg Wolfgang VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

18 Habich Jürgen BV Delmenhorst 0 0 #DIV/0!

19 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 0 0 #DIV/0!

20 Weiser Günter BBL 2000 BS 0 0 #DIV/0!

21 Thiel Rolf-Erich Ochtmisser SV 0 0 #DIV/0!

22 Richter Robert MTV Soltau 0 0 #DIV/0!

23 Kwyas Peter BBL 2000 BS 0 0 #DIV/0!

24 Wolf Hans Ochtmisser SV 0 0 #DIV/0!

25 Hanenberg Siegfried VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

26 van Drumpt Hans VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 194 225 189 172 182 167 6 1129 188,17

2 Siemers Helmut MTV Aurich 228 184 170 147 194 181 6 1104 184,00

3 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 203 156 169 197 222 201 6 1148 191,33

4 Repotente Antonio BSV Hannover 191 135 212 171 215 173 6 1097 182,83

5 Kosczielniak Eduard VfL Wolfsburg 127 191 140 198 156 136 6 948 158,00

6 Gawlik Eberhard Ochtmisser SV 167 133 172 178 164 213 6 1027 171,17

7 Haubenreisser Detlef VHB Hannover 145 149 192 171 141 214 6 1012 168,67

8 Kox Erich BV 91 Wolfsburg 192 179 156 177 175 185 6 1064 177,33

9 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

10 Jäger Dieter VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

11 Vornfett Alfred VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

12 Fabich Günter VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

13 Gaglin Ari VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren II

1. 2. 3. 4. 5. 6. Anzahl

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Finale

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Finale

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Becker Christine ASC Göttingen 168 156 194 203 181 193 6 1095 182,50

2 Heinemann Angelika Heidmühler FC 166 224 149 112 177 192 6 1020 170,00

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 157 178 159 189 200 163 6 1046 174,33

4 Horstmann Jutta BBL 2000 BS 0 0 #DIV/0!

5 Kwyas Ursula BBL 2000 BS 0 0 #DIV/0!

6 Müller Karin VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Wiegmann Elisabeth MTV Soltau 163 192 147 181 176 139 6 998 166,33

2 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 177 171 150 218 159 160 6 1035 172,50

3 Brauer Renate STV Voslapp WHV 185 180 160 182 133 155 6 995 165,83

4 Sönksen Birgit Post SV Stade 0 0 #DIV/0!

5 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 117 150 170 176 147 160 6 920 153,33

2 Vornfett Rosemarie VHB Hannoover 175 148 152 144 133 158 6 910 151,67

3 Krüger Katja SV Scharnebeck 154 112 191 158 146 160 6 921 153,50

4 Pabst Martina VHB Hannoover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 178 174 198 178 190 154 6 1072 178,67

2 Töpfer Jürgen Heidmühler FC 191 213 170 181 146 148 6 1049 174,83

3 Poblete Baltazar BSV Hannover 180 171 161 160 179 181 6 1032 172,00

4 Müller Peter VHB Hannoover 0 0 #DIV/0!

gedruckt am 03.12.2017  um 14:07 Uhr



1 2 3 4 Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn.

Heinemann, Angelika Heidmühler FC-WE 097601009 195 159 207 221 782 195,50 189 159 200 182 730 182,50 1.512 189,00 180 190 163 156 689 172,25 2.201 183,42

Müller, Bärbel Heidmühler FC-WE 097601016 174 137 174 158 643 160,75 175 172 182 242 771 192,75 1.414 176,75 179 195 169 178 721 180,25 2.135 177,92

Becker, Christine ASC Göttingen-BS 093801014 188 213 154 187 742 185,50 232 179 214 202 827 206,75 1.569 196,13 208 190 204 197 799 199,75 2.368 197,33

Summen Team 557 509 535 566 2.167 180,58 596 510 596 626 2.328 194,00 4.495 187,29 567 575 536 531 2.209 184,08 6.704 186,22

Bacher, Christa BV 91 WOB-BS 094701004 159 161 118 189 627 156,75 181 151 168 163 663 165,75 1.290 161,25 131 149 151 182 613 153,25 1.903 158,58

Streckel, Renate BV 91 WOB-BS 094701013 183 141 182 167 673 168,25 155 173 166 171 665 166,25 1.338 167,25 133 151 183 169 636 159,00 1.974 164,50

Brauer, Renate STV Voslapp-WE 097001004 169 147 150 135 601 150,25 101 171 151 196 619 154,75 1.220 152,50 178 131 181 223 713 178,25 1.933 161,08

Summen Team 511 449 450 491 1.901 158,42 437 495 485 530 1.947 162,25 3.848 160,33 442 431 515 574 1.962 163,50 5.810 161,39
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1 2 3 4 Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn.

Barwich, Werner SV Scharnebeck 092301537 206 201 212 161 780 195,00 230 178 194 202 804 201,00 1.584 198,00 204 205 174 168 751 187,75 2.335 194,58

Bauer, Bernd 092301503 186 168 204 213 771 192,75 220 277 214 179 890 222,50 1.661 207,63 201 192 183 168 744 186,00 2.405 200,42

Dusczak, Hans-Jürgen 092301507 174 209 164 162 709 177,25 210 183 171 181 745 186,25 1.454 181,75 263 177 140 215 795 198,75 2.249 187,42

Summen Team 566 578 580 536 2.260 188,33 660 638 579 562 2.439 203,25 4.699 195,79 668 574 497 551 2.290 190,83 6.989 194,14

Goldammer, Wolfgang MTV Aurich 1 098001575 233 190 213 157 793 198,25 192 196 181 203 772 193,00 1.565 195,63 182 205 217 206 810 202,50 2.375 197,92

Ibelings, Helmut 098001520 137 131 230 237 735 183,75 179 179 181 142 681 170,25 1.416 177,00 164 165 201 164 694 173,50 2.110 175,83

Jürgensen,H.-Wolfgang 098001535 170 202 236 189 797 199,25 204 181 194 178 757 189,25 1.554 194,25 186 172 201 223 782 195,50 2.336 194,67

Summen Team 540 523 679 583 2.325 193,75 575 556 556 523 2.210 184,17 4.535 188,96 532 542 619 593 2.286 190,50 6.821 189,47

Luchterhand, Bruno BSV Braunschwg. 093504524 215 222 189 169 795 198,75 213 184 174 188 759 189,75 1.554 194,25 197 162 191 189 739 184,75 2.293 191,08

Gutmann, Alfred 093503513 210 155 184 175 724 181,00 171 176 235 180 762 190,50 1.486 185,75 184 127 182 181 674 168,50 2.160 180,00

Schrader, Bernd 093504512 199 183 215 181 778 194,50 196 194 168 169 727 181,75 1.505 188,13 184 188 171 163 706 176,50 2.211 184,25

Summen Team 624 560 588 525 2.297 191,42 580 554 577 537 2.248 187,33 4.545 189,38 565 477 544 533 2.119 176,58 6.664 185,11

Gennburg, Wolfgang VHB Hannover 090302504 155 181 191 201 728 182,00 181 160 124 159 624 156,00 1.352 169,00 152 173 189 188 702 175,50 2.054 171,17

Walter, Manfred 090304512 136 163 247 171 717 179,25 159 181 192 202 734 183,50 1.451 181,38 159 166 163 155 643 160,75 2.094 174,50

Bohn, Jakob 090303518 201 203 166 216 786 196,50 212 222 221 191 846 211,50 1.632 204,00 180 203 203 202 788 197,00 2.420 201,67

Summen Team 492 547 604 588 2.231 185,92 552 563 537 552 2.204 183,67 4.435 184,79 491 542 555 545 2.133 177,75 6.568 182,44

Ludwig, Walter 1.BSC Hannover 090401505 153 178 331 165,50 179 256 214 179 828 207,00 1.159 193,17 174 156 208 205 743 185,75 1.902 190,20

Diekmann, Albert 090401501 167 181 174 145 667 166,75 161 176 154 167 658 164,50 1.325 165,63 187 189 233 187 796 199,00 2.121 176,75

Schöniger, Gerd 090401509 162 153 198 146 659 164,75 179 169 191 197 736 184,00 1.395 174,38 193 201 159 154 707 176,75 2.102 175,17

Laschewski, Achim 090401504 152 175 327 163,50 327 163,50 327 163,50

Summen Team 482 512 524 466 1.984 165,33 519 601 559 543 2.222 185,17 4.206 175,25 554 546 600 546 2.246 187,17 6.452 179,22

Keich, Wolf B. 1.BSV Alfeld 091001517 175 174 187 153 689 172,25 176 186 205 189 756 189,00 1.445 180,63 166 204 178 172 720 180,00 2.165 180,42

Schifke,Peter 1.BSV Alfeld 091001504 158 159 223 195 735 183,75 191 192 173 155 711 177,75 1.446 180,75 177 161 130 180 648 162,00 2.094 174,50

Bolle, Clemens VfL Wolfsburg 094201510 182 196 157 146 681 170,25 161 173 203 221 758 189,50 1.439 179,88 173 159 162 183 677 169,25 2.116 176,33

#DIV/0!

Summen Team 515 529 567 494 2.105 175,42 528 551 581 565 2.225 185,42 4.330 180,42 516 524 470 535 2.045 170,42 6.375 177,08

Borgward, Dieter STV Voslapp WHV 097001502 170 216 197 192 775 193,75 190 201 187 234 812 203,00 1.587 198,38 1.587 198,38

Harms, Herbert 097001509 171 211 215 163 760 190,00 166 159 152 129 606 151,50 1.366 170,75 1.366 170,75

Harms, Uwe 097001507 186 152 151 117 606 151,50 138 174 185 136 633 158,25 1.239 154,88 1.239 154,88

Summen Team 527 579 563 472 2.141 178,42 494 534 524 499 2.051 170,92 4.192 174,67 4.192 174,67
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1. Durchgang-30.8.03 2. Durchgang-31.08.03
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Deckert, Klaus Ochtmisser SV 091901506 236 151 153 229 769 192,25 145 154 203 178 680 170,00 1.449 181,13 1.449 181,13

Thiel, Rolf 091901522 158 178 183 209 728 182,00 202 186 184 149 721 180,25 1.449 181,13 1.449 181,13

Gawlik, Eberhard 091901508 162 155 160 156 633 158,25 148 162 159 160 629 157,25 1.262 157,75 1.262 157,75

SummenTeam 556 484 496 594 2.130 177,50 495 502 546 487 2.030 169,17 4.160 173,33 4.160 173,33

Weiser, Günter BBL 2000 BS 094101515 182 151 163 238 734 183,50 162 176 160 136 634 158,50 1.368 171,00 1.368 171,00

Horstmann, Wilfried 094101508 188 190 165 176 719 179,75 166 169 145 216 696 174,00 1.415 176,88 1.415 176,88

Holzmann, Thomas 094101506 159 175 123 139 596 149,00 179 149 236 144 708 177,00 1.304 163,00 1.304 163,00

Summen Team 529 516 451 553 2.049 170,75 507 494 541 496 2.038 169,83 4.087 170,29 4.087 170,29

Monroe, Fritz MTV Celle 092601504 151 123 187 143 604 151,00 163 162 194 165 684 171,00 1.288 161,00 1.288 161,00

Labuske, Helmut 094101009 169 125 222 157 673 168,25 118 152 185 187 642 160,50 1.315 164,38 1.315 164,38

von Hörsten, Manfred 092601502 189 151 169 172 681 170,25 211 168 195 165 739 184,75 1.420 177,50 1.420 177,50

Summen Team 509 399 578 472 1.958 163,17 492 482 574 517 2.065 172,08 4.023 167,63 4.023 167,63

Lüdicke, Fred BV Maschsee 98 090906524

Gentz, Bernd 090906517

Schlömp, Manfred 090906515

Summen Team
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1 2 3 4 Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn. 1 2 3 4 Sum. Schn. Sum. Schn.

Töpfer, Jürgen Heidm. FC 1-WE 097601578 186 159 171 155 671 167,75 202 216 220 180 818 204,50 1.489 186,13 170 199 175 237 781 195,25 2.270 189,17

Müller, Peter Heidm. FC 1 - WE 097601532 168 169 189 186 712 178,00 208 168 197 214 787 196,75 1.499 187,38 190 146 189 179 704 176,00 2.203 183,58

Szemeitat, Günter BV Delmenh.-WE 097701527 179 184 170 192 725 181,25 169 176 119 167 631 157,75 1.356 169,50 154 140 204 204 702 175,50 2.058 171,50

Summen Team 533 512 530 533 2.108 175,67 579 560 536 561 2.236 186,33 4.344 181,00 514 485 568 620 2.187 182,25 6.531 181,42

Bacher, Wilfried BV 91 WOB - BS 094701501 171 158 191 520 173,33 189 168 210 172 739 184,75 1.259 179,86 190 196 220 209 815 203,75 2.074 188,55

Kox, Erich BV 91 WOB - BS 094701509 167 155 322 161,00 168 145 313 156,50 635 158,75 #DIV/0! 635 158,75

Kusenberg, Franz BV 91 WOB - BS 094701511 199 199 170 182 750 187,50 159 119 210 488 162,67 1.238 176,86 175 159 210 198 742 185,50 1.980 180,00

Streckel, Werner BV 91 WOB - BS 094701519 211 213 156 580 193,33 151 178 153 482 160,67 1.062 177,00 135 187 170 200 692 173,00 1.754 175,40

Summen Team 581 570 493 528 2.172 181,00 499 465 531 527 2.022 168,50 4.194 174,75 500 542 600 607 2.249 187,42 6.443 178,97

Bödeker,Heinz Heidm. FC 2 -WE 097601504 167 123 144 156 590 147,50 191 170 148 221 730 182,50 1.320 165,00 157 201 121 139 618 154,50 1.938 161,50

Christians, Johann Heidm. FC 2-WE 097601508 169 136 126 204 635 158,75 149 125 120 138 532 133,00 1.167 145,88 199 156 132 144 631 157,75 1.798 149,83

Fenske, Reiner Heidm. FC 2-WE 097601509 145 180 156 181 662 165,50 160 156 170 200 686 171,50 1.348 168,50 150 169 136 187 642 160,50 1.990 165,83

Summen Team 481 439 426 541 1.887 157,25 500 451 438 559 1.948 162,33 3.835 159,79 506 526 389 470 1.891 157,58 5.726 159,06
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